
6

VS VS

/ /

VS VS

/ /

VS VS

/ /

VS VS

/ /

VS VS

/ /

VS VS

/ /

VS VS

/ /

VS VS

/ /

VS VS

/ /

VS VS

/ /

VS VS

/ /

ミドルリーグ

スキルアップリーグ

大会組合せ
2月5日

（淡）　メインアリーナAコート　（濃） （淡）　メインアリーナBコート　（濃）

①

9:30 御幸BBCtypeM Blue Shooting Stars

①

9:30 バスケットハウス 阿蘇ファイヤーズ

審判 天草ABBA BOYS 泗水Cosmo Stars 審判 本渡中央JumperZ 女子 たらぎJBBC

②

10:10 天草ABBA BOYS 泗水Cosmo Stars

②

10:10 本渡中央JumperZ 女子 たらぎJBBC

審判 御幸BBCtypeM Blue Shooting Stars 審判 バスケットハウス 阿蘇ファイヤーズ

③

10:50 バスケットハウスハリケーン 御幸BBC typeS

③

10:50 頑張男達 ドラゴンキッズ

審判 頑張男達　弐 阿蘇スマイルキッズ 審判 白川BBC NISSOクラブ

④

11:30 ゴールデンカンガルーズ 本渡中央JumperZ　男子

④

11:30 頑張男達　弐 阿蘇スマイルキッズ

審判 頑張女達 合志南サザンクロス 審判 御幸BBC typeS 頑張女達　弐

⑤

12:10 頑張女達 合志南サザンクロス

⑤

12:10 白川BBC NISSOクラブ

審判 ゴールデンカンガルーズ 本渡中央JumperZ　男子 審判 頑張男達 ドラゴンキッズ

⑥

12:50 御幸BBC typeS 頑張女達　弐

⑥

12:50 バスケットハウス たらぎJBBC

審判 バスケットハウスハリケーン 阿蘇スマイルキッズ 審判 阿蘇ファイヤーズ 本渡中央JumperZ 女子

⑦

13:30 御幸BBCtypeM 天草ABBA BOYS

⑦

13:30

Blue Shooting Stars

阿蘇ファイヤーズ 本渡中央JumperZ 女子

審判 泗水Cosmo Stars 審判 バスケットハウス たらぎJBBC

⑧

14:10 Blue Shooting Stars 泗水Cosmo Stars

⑧

14:10 バスケットハウスハリケーン 阿蘇スマイルキッズ

審判 御幸BBCtypeM 天草ABBA BOYS 審判 頑張男達　弐 頑張女達　弐

⑨

14:50 頑張男達　弐 頑張女達　弐

⑨

14:50 頑張男達 NISSOクラブ

審判 バスケットハウスハリケーン 御幸BBC typeS 審判 ドラゴンキッズ 白川BBC

⑩

15:30 ゴールデンカンガルーズ 合志南サザンクロス

⑩

15:30 ドラゴンキッズ 白川BBC

審判 本渡中央JumperZ　男子 頑張女達 審判 頑張男達 NISSOクラブ

⑪

16:10 本渡中央JumperZ　男子 頑張女達

⑪

16:10

審判 ゴールデンカンガルーズ 合志南サザンクロス 審判


